
DODATEK Č. 3 SMLOUVY O DÍLO 

uzavřená dle § 2586 a násl zákona č 89/2012 Sb občanský zákoník 

číslo smlouvy objednatele 

číslo smlouvy zhotovitele SMLP-2017-82-000022 

I. 
Smluvní strany 

Objednatel: 
Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s. 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1143 
sídlo Krapkova 1635/26, 796 01 Prostějov 
IČO 49451723 
DIČ C249451723 

dále jen objednatel" 

Zhotovitel: 
obchodní firma AQUA-STYL spol. s r.o. 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1469 
sídlo U Cihelny 438/6, 796 07 Držovice 
IČO 16367758 
DIČ CZ16367758 

dále jen ..zhotovitel" 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č 89/2012 S b . občanský zákoník ve 
zněni pozdějších předpisů tento Dodatek č 2 (dále jen Dodatek) Smlouvy o dílo č SMLP-2017-82-000022 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo 

PREAMBULE 

Obě strany uzavírají tento DODATEK na základě nutnosti provést jiné technologické postupy při 
provádění díla tak, jak je toto specifikováno v původní SMLOUVĚ, kdy nutnost změny 
technologických postupů měla vliv na termín dokončeni a bylo nutné napravit tuto skutečnost tímto 
DODATKEM, jehož nedílnou součástí je technologické odůvodněni nutnosti změn terminů 
dokončení. 

VI. 
Termín plnění 

6.2. Termín ukončeni předmétu plněni do 29.2.2020 

ODŮVODNĚNÍ prodlouženi termínu realizace 

V projektové dokumentaci a realizaci díla se vyskytuje mnoho změn ve stavební, technologické a 
elektro části, které jsou důvodem prodloužení potřebného času na realizaci a úspěšné dokončeni 

díla „ÚV Hrdibořice II.etapa Flokulace, Filtrace" 

Na základě skutečnosti při realizaci díla rekonstrukce ÚV Hrdibořice žádáme o prodlouženi terminu 
realizace dokončení a spuštění filtrační linky filtrů č.5-7 do zkušebního provozu k datu 29.2.2020. 
Konečné venkovní úpravy dila budou realizovány na základě klimatických podmínek v době 
zkušebního provozu. Délku zkušebního provozu určí Investor na základě podnětů provozovatele ÚV. 

Z důvodu chemických procesů není doba potřebná k zapracováni filtračních náplní ve filtrech č.5-7 
zahrnuta do celkového času dokončení díla. 

I 2 



Dodatek č. 3 smlouvy o dílo vstoupí v platnost a nabude účinností dnem jeho podpisu oprávněnými 
zástupci obou stran. 

Dodatek č. 3 smlouvy o dilo je vyhotoven a podepsán ve dvou exemplářích s platnosti originálu, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni. 

VDržovicích dne ^QM ^OA^ 
Zhotovitel 

V Prostějově dne !>Q 9 }P.A^ 
Objednatel 

Vodovody a kanalizace Prostějov, a s Vodovody a kanalizace Prostějov, a s 

2/2 


